

| Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 2                                                                                                                                                                       |             |                                                                                             |      |                     |                      |                         |                   |                                         |                    |                   |                           |                        |                      |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------|----------------------|-------------------------|-------------------|-----------------------------------------|--------------------|-------------------|---------------------------|------------------------|----------------------|
| Evidenční číslo a název stavby: II/150 Brzotice, rekonstrukce mostu ev. č. 150-012 - II.etapa<br>Číslo a název SO/PS: SO 201 Most přes Želivku Brzotice<br>Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most přes Želivku Brzotice |             |                                                                                             |      |                     |                      |                         |                   | ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)<br>č. 201/2 |                    |                   |                           |                        |                      |
|                                                                                                                                                                                                                      |             |                                                                                             |      |                     |                      |                         |                   | Skupina Změn: 3                         |                    |                   |                           |                        |                      |
| Poř. č. pol.                                                                                                                                                                                                         | Kód položky | Název položky                                                                               | m.j. | Množství ve Smlouvě | Množství po Změně 02 | Množství rozdílu ZBV 02 | Cena za m.j. v Kč | Cena celkem ve Smlouvě v Kč             | Změny záporné v Kč | Změny kladné v Kč | Cena celkem ve Změně v Kč | Rozdíl cen celkem v Kč | Podíl cen celkem v % |
| 1                                                                                                                                                                                                                    | 2           | 3                                                                                           | 4    | 5                   | 6                    | 7                       | 8                 | 9                                       | 10                 | 11                | 12                        | 13                     | 14                   |
| 1                                                                                                                                                                                                                    | 457385R     | Vyrovnávací a spád železobet do C30/37 včet výztuže                                         | m2   | 64,025              | 50,245               | -13,780                 | 5 430,00          | 347 655,75                              | -74 825,40         |                   | 272 830,35                | -74 825,40             | -21,5%               |
| 2                                                                                                                                                                                                                    | 985121223   | Tryskání degradovaného betonu líce kleneb vodou pod tlakem do 2500 barů                     | m2   | 15 306,000          | 15 306,000           | 0,000                   | 257,00            | 3 933 642,00                            |                    | 0,00              | 3 933 642,00              | 0,00                   |                      |
| 3                                                                                                                                                                                                                    | 985311211   | Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 10 mm                   | m2   | 2 737,650           | 2 950,772            | 213,122                 | 899,00            | 2 461 147,35                            |                    | 191 596,68        | 2 652 744,03              | 191 596,68             | 7,8%                 |
| 4                                                                                                                                                                                                                    | 985311213   | Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 30 mm                   | m2   | 1 527,700           | 3 080,306            | 1 447,098               | 2 040,00          | 3 116 508,00                            |                    | 2 952 079,92      | 6 068 587,92              | 2 952 079,92           | 94,7%                |
| 5                                                                                                                                                                                                                    | 985311215   | Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 50 mm                   | m2   | 890,660             | 1 007,616            | 116,956                 | 2 380,00          | 2 119 770,80                            |                    | 278 355,28        | 2 398 126,08              | 278 355,28             | 13,1%                |
| 6                                                                                                                                                                                                                    | 985311220   | Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 100 mm                  | m2   | 140,370             | 130,784              | -9,586                  | 4 580,00          | 642 894,60                              | -43 903,88         |                   | 598 990,72                | -43 903,88             | -6,8%                |
| 7                                                                                                                                                                                                                    | 9853113R    | Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl.200mm                       | m2   | 70,185              | 32,834               | -37,351                 | 5 430,00          | 381 104,55                              | -202 815,93        |                   | 178 288,62                | -202 815,93            | -53,2%               |
| 8                                                                                                                                                                                                                    | 985324211a  | Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací (OS-B)                            | m2   | 8 893,000           | 8 893,000            | 0,000                   | 404,00            | 3 592 772,00                            |                    | 0,00              | 3 592 772,00              | 0,00                   |                      |
| 9                                                                                                                                                                                                                    | 985324211b  | Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací (OS-B)                            | m2   | 508,400             | 508,400              | 0,000                   | 404,00            | 205 393,60                              |                    | 0,00              | 205 393,60                | 0,00                   |                      |
| 10                                                                                                                                                                                                                   | 985324221   | Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný se stěrkou (OS-C)                              | m2   | 571,550             | 904,256              | 258,700                 | 419,00            | 239 479,45                              |                    | 108 395,30        | 347 874,75                | 108 395,30             | 45,3%                |
| 11                                                                                                                                                                                                                   | 9853243R    | Ochranný překlenovací nátěr beton konstr typ OS-E                                           | m2   | 76,240              | 76,240               | 0,000                   | 485,00            | 36 976,40                               |                    | 0,00              | 36 976,40                 | 0,00                   |                      |
| 12                                                                                                                                                                                                                   | 9853244R    | Ochranný elastický nátěr beton konstr typ OS-F                                              | m2   | 253,800             | 253,800              | 0,000                   | 532,00            | 135 021,60                              |                    | 0,00              | 135 021,60                | 0,00                   |                      |
| 13                                                                                                                                                                                                                   | 985422111   | Injektáž trhlin š do 0,5 mm v ŽB kcích tl do 100 mm epoxidem včetně vrtů                    | m    | 1 966,140           | 1 966,140            | 0,000                   | 2 040,00          | 4 010 925,60                            |                    | 0,00              | 4 010 925,60              | 0,00                   |                      |
| 14                                                                                                                                                                                                                   | 985422311   | Injektáž trhlin š do 2 mm v ŽB kcích tl do 100 mm aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů | m    | 395,630             | 395,630              | 0,000                   | 1 100,00          | 435 193,00                              |                    | 0,00              | 435 193,00                | 0,00                   |                      |
| 15                                                                                                                                                                                                                   | 99002R      | Diagnostika vnitřku komor a pilířů oklepáním                                                | m2   | 705,600             | 705,600              | 0,000                   | 136,00            | 95 961,60                               |                    | 0,00              | 95 961,60                 | 0,00                   |                      |
| 16                                                                                                                                                                                                                   | 99003R      | Norná stěna - zřízení a odstranění                                                          | kus  | 2,000               | 2,000                | 0,000                   | 842 000,00        | 1 684 000,00                            |                    | 0,00              | 1 684 000,00              | 0,00                   |                      |
| 17                                                                                                                                                                                                                   | 99004Ra     | Zajištění přístupu - nad vodou                                                              | m2   | 3 120,000           | 3 120,000            | 0,000                   | 1 800,00          | 5 616 000,00                            |                    | 0,00              | 5 616 000,00              | 0,00                   |                      |
| 18                                                                                                                                                                                                                   | 99004Rb     | Zajištění přístupu - mimo prostor nad vodou                                                 | m2   | 845,000             | 845,000              | 0,000                   | 1 670,00          | 1 411 150,00                            |                    | 0,00              | 1 411 150,00              | 0,00                   |                      |
|                                                                                                                                                                                                                      |             |                                                                                             |      |                     |                      |                         |                   |                                         |                    |                   |                           |                        |                      |
|                                                                                                                                                                                                                      |             | <b>Celkem</b>                                                                               |      |                     |                      |                         |                   | 30 465 596,30                           | -321 545,21        | 3 530 427,18      | #####                     | 3 208 881,97           | 10,53%               |